
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

26 січня 2024 року                                                                                                № 9 

 

 

Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 

конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів 

 

      Керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 30 Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", частиною третьою статті 33 Закону України «Про 

управління відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 

№ 918 «Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів», з метою організації системи управління 

відходами та запобігання їх утворенню, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

    1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії з визначення виконавця послуг 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на  

території Гребінківської міської територіальної громади від 17.01.2024 

(протокол додається). 

    2.Визначити комунальне підприємство «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» виконавцем послуги з вивезення побутових  

відходів на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади 

терміном на дванадцять місяців з 25 січня 2024 року по 24 січня 2025 року. 

    3. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» укласти договори на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів з власниками домоволодінь, квартир 

багатоквартирних жилих будинків, земельних ділянок згідно з вимогами 

постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 № 835 «Про 

затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів». 

    4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради від 03.06.2021 № 148 «Про введення в дію рішення 

конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу з вивезення 

побутових відходів на території Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади». 



   5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

Міський голова                                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



Затверджую: 

      начальник КП «Гребінківський ККП»  

О.М. Бунько 

                     Графік 
вивезення Гребінківським комбінатом комунальних підприємств 

твердих побутових відходів  по маршрутах. 

Маршрут №1 
(17,20 год. - 20,00 год. ) 

№ Назва вулиць День Час 
1 Володимира Великого Понеділок, середа ,п’ятниця  17,35 

2 Миру Понеділок, середа ,п’ятниця  17,45 

3 Романа Іванченка Понеділок, середа ,п’ятниця  17,50 

4 Олександра Назарка Понеділок, середа ,п’ятниця  17,57 

5 Короленка Понеділок, середа ,п’ятниця  18,00 

6 Сільськогосподарський Понеділок, середа ,п’ятниця  18,05 

7 Полтавська Понеділок, середа ,п’ятниця  18,10 

8 Незалежності,17 Понеділок, середа ,п’ятниця  18,16 

9 Спортивний Понеділок, середа ,п’ятниця  18,21 

10 Незалежності,9а Понеділок, середа ,п’ятниця  18,24 

11 Незалежності,1/1 Понеділок, середа ,п’ятниця  19,01 

12 Незалежності,4 Понеділок, середа ,п’ятниця  19,08 

13 Магістральна,126 Понеділок, середа ,п’ятниця  19,13 

 

Маршрут №2 
(17,10 год. - 20,10 год. ) 

№ Назва вулиць Вівторок ,четвер, час Субота, час 
1 Шевченка 17,34 9,37 

2 Свободи 17,40 7,40 

3 ЖБК»Дружба» 17,50 7,49 

4 ЖБК»Магістральна» 17,55 7,55 

5 Героїв України,4 18,00 8,04 

6 Героїв України, 8 18,06 8,08 

7 Героїв України,10 18,09 8,11 

8 Залізнична,1 18,13 8,15 

9 Залізнична,10 18,17 8,18 

10 Залізнична,14 18,19 8,21 

11 Сільськогосподарський 18,21 8,24 

12 Олексія Устинова,11 18,23 8,27 

13 Олексія Устинова,9 18,25 8,30 

14 Олексія Устинова,7 18,27 8,33 

15 Олексія Устинова,2 18,29 8,36 

16 Пархоменка,8 18,31 8,41 

17 Локомотивна,28в 19,13 9,17 

18 Локомотивна,18 19,15 9,20 

19 Польова,37 19,23 9,28 

20 Польова,17 19,25 9,31 

21 Паркова,15 19,35 9,45 

22 Деповська,2б 19,38 9,47 

23 Паркова,13 19,40 9,49 

24 Я.Мудрого,12 - 7,44 

25 Локомотивна,4                              - 9,15 

 



Затверджую: 

      начальник КП «Гребінківський ККП»  

О.М. Бунько 

Графік 
 вивезення КП  «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

твердих побутових відходів з приватних садиб вулиць м. Гребінки 

                      
 

 

 Назва вулиць День 

Місце зупинки сміттєвоза  

та час 
1 Р.Кириченко 2-а та 4-а суботи щомісячно №31- 8.00 

№15 -8.08 

2 Гоголя 2-а та 4-а суботи щомісячно №5-   8.16 
№12 - 8.24 

3 Миру 2-а та 4-а суботи щомісячно №22-  8.32 

4 Євгенія Лукаша 2-а та 4-а суботи щомісячно №17а- 8.40 
№12 -  8.48 
№2 -    8.56 

5 Світанкова 2-а та 4-а суботи щомісячно №10 -  9.04 
№30 -  9.12 
№48 -  9,30 

6 Романа Іванченка 2-а та 4-а суботи щомісячно №51 -  9.28 
№33 -  9.36 
№13 -  9.44 

7 Олександра Назарка 2-а та 4-а суботи щомісячно №15 -  9.52 
№61 - 10.24 
№63 - 10.32 
№75 - 10.40 

8 Л.Українки 2-а та 4-а суботи щомісячно №13 -10.00 
№29 -10.08 

9 Транзитна 2-а та 4-а суботи щомісячно №17 -10.48 

10 Якима Аронова 2-а та 4-а суботи щомісячно №33 –10.56 
№13 –11.04 

11 Магістральна 2-а та 4-а суботи щомісячно №63-  11.12 

12 пр.Пирятинський 2-а та 4-а суботи щомісячно №18 - 11.20 

13 Кагамлика 2-а та 4-а суботи щомісячно №8 -  11.28 
№22 - 11.36 

14 Залізнична 2-а та 4-а суботи щомісячно №13 - 14.00 
№25 - 14.08 
№48 - 14.24 

15 Зелена 2-а та 4-а суботи щомісячно №9 -   14.16 

16 Олексія Устинова 2-а та 4-а суботи щомісячно №62 - 14.32 
№44 - 14.40 

17 Українська 2-а та 4-а суботи щомісячно №11 - 14.48 
№29 - 14.56 
№49 - 15.04 
№61 - 15.12 

18 Зарічна 2-а та 4-а суботи щомісячно №12 - 15.20 

19 Всеволода Петріва 2-а та 4-а суботи щомісячно №21 - 15.28 

20 Злагоди 2-а та 4-а суботи щомісячно №9 -  15.36 
№16 - 15.44 

21 Єдності 2-а та 4-а суботи щомісячно №11 - 15.52 
№21 - 16.00 

22 Івана Франка 2-а та 4-а суботи щомісячно №5 -  16.08 

23 Затишна 2-а та 4-а суботи щомісячно №7 -  16.16 

24 Максима Черниша 2-а та 4-а суботи щомісячно №17 - 16.24 
№9 -   16.32 



Затверджую: 

      начальник КП «Гребінківський ККП»  

О.М. Бунько 

Графік 
 вивезення КП  «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

твердих побутових відходів з приватних садиб вулиць м. Гребінки 

  Назва вулиць День 

Місце зупинки сміттєвоза  та 

час  

1 Володимира Великого 1-а і 3-а субота кожного місяця №15 -  8.00 
№43 -  8.08 
№14 -  8.16  

2 Артема Федоренка 1-а і 3-а субота кожного місяця №16-   8.24 
№31 -  8.32 
№50 -  8.40 
№65-  11.12 
№97 -  11.20  

3 Городищенська 1-а і 3-а субота кожного місяця №46-   8.48 
№32-   8.56 
№16-   9.04 
№21-   9.12 
№55-   9.20 
№97-   11.28 
№129-11.36 
№110- 11.44 
№126-11.52 

4 пр. Оржицький 1-а і 3-а субота кожного місяця №17-   9.28 
№41-   9.36 
№53-   9.44  

5 Сковороди 1-а і 3-а субота кожного місяця №53-    9.52 
№33-   10.00 
№13-   10.08  

6 Рильського 1-а і 3-а субота кожного місяця №15-   10.16 
№41-   10.24  

7 Панаса Мирного 1-а і 3-а субота кожного місяця №19-   10.32 
№35-   10.40  

8 Василя Симоненка 1-а і 3-а субота кожного місяця №2-     10.48 
№25-   10.56 
№35-   11.04  

9 І.Мотуза 1-а і 3-а субота кожного місяця №71-   14.00 
№57-   14.08 
№37-   14.16 
№15-   14.24  

10 Історична 1-а і 3-а субота кожного місяця №24-   14.32 
№19-   14.40 
№75-   14.48 
№91-   14.56 
№13-   15.04  

11 Магістральна 1-а і 3-а субота кожного місяця №3-     15.12 
№13-   15.20  

12 Ярослава Мудрого 1-а і 3-а субота кожного місяця №5-     15.28  

13 Свободи 1-а і 3-а субота кожного місяця №34-   15.36 
№62-   15.44 
№86-   15.52  

14 Травнева 1-а і 3-а субота кожного місяця №53-   16.00 
№31-   16.08 
№11-   16.16  

15 пр.Є.Гребінки 1-а і 3-а субота кожного місяця №12-   16.24  

16 Є.Гребінки 1-а і 3-а субота кожного місяця №16-   16.32 
№46-   16.40 
№80-   16.48  

17 Паркова 1-а і 3-а субота кожного місяця №5-     10.00  



18 Деповська 1-а і 3-а субота кожного місяця №12- 10.08 
№34- 10.16  

19 Сергія Мінченка 1-а і 3-а субота кожного місяця №36- 10.24 
№14- 10.32  

20 Квіткова 1-а і 3-а субота кожного місяця №13- 10.40 
№29- 10.48  

21 Патріотів 1-а і 3-а субота кожного місяця №23- 10.56 
№13- 10.04  

22 Коцюбинського 1-а і 3-а субота кожного місяця №8-   10.12 
№16- 10.20  

23 Польова 1-а і 3-а субота кожного місяця №17- 9.30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджую: 

      начальник КП «Гребінківський ККП»  

О.М. Бунько 

Графік 
 вивезення КП  «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

твердих побутових відходів з приватних садиб вулиць м. Гребінки 

 

  Назва вулиць День 
Місце зупинки сміттєвоза  

та час   
1 Шевченка 1-а та 3-а неділі кожного місяця № 62 -8.00 

№48 - 8.08 
№29 - 8.16 
№20 - 8.24  

2 Сергія Козіна                 
пр. Вокзальний 

1-а та 3-а неділі кожного місяця №10 - 8.32 
№30 - 8.40 
№50 -8.48 
№70 - 8.56 
№90 - 9.04 
№114 - 9.12 

 
 
 
 
 
 

3 Козацька 1-а та 3-а неділі кожного місяця №51 - 9.20 
№29 - 9.28 
№13 - 9.36  

4 Весняна 1-а та 3-а неділі кожного місяця №39- 9.44 
№55 - 9.52 
№70- 10.00  

5 Б.Хмельницького 1-а та 3-а неділі кожного місяця №72- 10.08 
№40 - 10.16 
№14 - 10.24  

6 Сергія Шадських 1-а та 3-а неділі кожного місяця №9 -  13.00  

7 Шмідта 1-а та 3-а неділі кожного місяця №77 -13.08 
№55 -13.16 
№45 -13.24 
№34- 13.32 
№20- 13.40 
№5-   13.48 

 
 
 
 
 
 

8 Садова 1-а та 3-а неділі кожного місяця №50 - 13.56 
№31- 14.04  

9 Молодіжна 1-а та 3-а неділі кожного місяця №16 - 14.12 
№32 - 14.20 
№73-  14.28 
№95 - 14.36 

 
 
 
 

10 Котляревського 1-а та 3-а неділі кожного місяця №4 - 14.44  

11 Перемоги 1-а та 3-а неділі кожного місяця №116 -14.52  

12 Локомотивна 1-а та 3-а неділі кожного місяця №7 - 15.00 
№19-15.08  

 



Протокол
засідання конкурсної комісії з призначення

суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та
перевезення побутових відходів на території Гребінківської міської

територіальної громади

м. Гребінка 17 січня 2024 р.

Присутні члени комісії, затвердженої рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 27.11.2023р. № 217 у складі:

Волошин Валерій Андрійович, заступник Гребінківського міського
голови, заступник голови комісії;

Рябека Лариса Олександрівна, начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Гребінківської міської ради, секретар комісії;

Гуленко Едуард Олександрович, начальник відділу благоустрою,
комунального господарства та транспорту міської ради, член комісії;

Лазоренко Тамара Федорівна, начальник відділу з питань соціально-
економічного розвитку та регуляторної політики міської ради, член комісії;

Карабут Сергій Миколайович, начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Гребінківської
міської ради, член комісії.

Відсутній Зінченко Володимир Миколайович, перший заступник
Гребінківського міського голови, голова комісії.
Порядок денний:

1. Про розгляд та оцінку конкурсних пропозицій, що надійшли на підставі
оголошення про проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання
та перевезення побутових відходів.

2. Про результати проведення конкурсу.
1.СЛУХАЛИ: інформацію Рябеки Л.О. – секретаря конкурсної комісії, яка
зазначила, що рішенням виконавчого комітету від 27.11.2023 № 217 з метою
організації системи управління відходами та запобігання їх утворенню,
оголошено конкурс на здійснення операцій із збирання та перевезення
побутових відходів, відомості про який було опубліковано 27.11.2023 року на
сайті Гребінківської міської ради grebinka.org.ua та у газеті «Гребінчин
край».
16.01.2024 о 10.00 год. було подано одну заяву на участь у конкурсі на
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів
(відповідний запис зроблено в журналі обліку конкурсних пропозицій) –
Гребінківської міської ради.

Комісія встановила:



Гребінківським комбінатом комунальних підприємств 16.01.2024 о 10.00
год. було подано пропозицію у конверті (код ЄДРПОУ 03351697, адреса 37400,
Україна, м. Гребінка Лубенського району Полтавської області, вул. Євгена
Гребінки,100).

17 січня 2024 року о 10-00 за адресою 37400, м. Гребінка, пров. Олексія
Припутня, 1, на засіданні конкурсної комісії, в присутності учасників конкурсу,
що подали конкурсні пропозиції, здійснено розкриття конверту.

Під час розкриття конверту з конкурсними пропозиціями перевірено та
підтверджено наявність документів, подання яких передбачено конкурсною
документацією, затвердженою рішенням виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 27.11.2023 № 217.

Конкурсна пропозиція по тарифу на збирання та перевезення побутових
відходів становить 127,84 грн. за 1 м³.

Досвід підприємства по виконанню робіт щодо надання послуг із збирання
та вивезення побутових відходів складає більше 30 років.

Підприємство має достатню кількість транспортних засобів спеціального
призначення, що забезпечують перевезення визначеного обсягу побутових
відходів.

Підприємство підтримує належний санітарний стан транспортних засобів
спеціального призначення. На території бази КП «Гребінківський ККП» наявні
умови для щоденного миття транспортних засобів спеціального призначення, а
саме в наявності є: місця для паркування, водопровідна мережа, мийка високого
тиску. Крім того, підприємством закуповуються миючі засоби та засоби для
дезінфекції.

Підприємство повідомляє про відповідність мінімального граничного року
випуску транспортних засобів спеціального призначення, які забезпечують
перевезення побутових відходів, встановленого конкурсною документацією,
затвердженою рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради від
27.11.2023 № 217.

Підприємство повідомляє про згоду на брендування логотипами
спеціального одягу виробничого персоналу, транспортних засобів спеціального
призначення, контейнерів, що будуть задіяні на об’єкті.

Медичний огляд водіїв здійснює лікар, який займає 0.3 штатної одиниці.
Наданими документами підтверджується фінансова спроможність

учасника конкурсу.

1. ВИРІШИЛИ:
- конкурсна документація учасника відповідає кваліфікаційним вимогам, які
передбачені конкурсною документацією;
- ціна послуги, що включає тариф на здійснення операцій із збирання та
перевезення побутових відходів становить 127,84 грн. за 1 м³ та не перевищує
очікуваний (прогнозний) економічно обгрунтований розрахунковий рівень
тарифів на збирання та перевезення побутових відходів передбачений
конкурсною документацією.

Проголосували:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0893-16?find=1&text=%D0%B2%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B8+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F+%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D1%83


«ЗА» – 5 голосів
«ПРОТИ» – немає
«УТРИМАЛИСЯ»- немає

2. СЛУХАЛИ: інформацію Рябеки Л.О. – секретаря конкурсної комісії, про
результати проведення конкурсу.

2. ВИРІШИЛИ:
1. Визнати переможцем конкурсу на здійснення операцій із збирання та
перевезення побутових відходів комунальне підприємство Гребінківський
комбінат комунальних підприємств.
2. Гребінківському комбінату комунальних підприємств укласти окремо із
кожним співвласником будинку договір про надання послуг на здійснення
операцій із збирання та перевезення побутових відходів терміном на один рік з
25.01.2024 по 24.01.2025.
3. Гребінківському комбінату комунальних підприємств провести зустрічі із
співвласниками будинків щодо періодичності послуг та структури тарифу.
4. Рішення набирає чинності з моменту його підписання.
5. Протокол засідання конкурсної комісії подати на затвердження виконавчого
комітету Гребінківської міської ради Полтавської області після набрання його
чинності.
Проголосували:
«ЗА» – 5 голосів
«ПРОТИ» – немає
«УТРИМАЛИСЯ»- немає

______________ Волошин Валерій Андрійович, заступник голови комісії

______________ Рябека Лариса Олександрівна, секретар комісії

______________ Гуленко Едуард Олександрович, член комісії

______________ Лазоренко Тамара Федорівна, член комісії

______________ Карабут Сергій Миколайович, член комісії


